СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2014 года                                                                            № 1

                                                         с.Акша

Об отчете начальника межмуниципального отдела МВД России «Акшинский» по итогам оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Акшинский» за 2013 год
   Заслушав отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Акшинский» майора полиции Попова М.С. по итогам оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Акшинский» за 2013 год, руководствуясь пп.9 пункта 1 статьи 8 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» решил:

   1.Отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Акшинский»  майора полиции Попова М.С. по итогам оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Акшинский» за 2013 год принять к сведению.

   2.Поручить малому Совету муниципального района «Акшинский район» подготовить рекомендации на основании поступивших в ходе обсуждения вопросов и предложений по обеспечению совместной деятельности с органами местного самоуправления муниципального района «Акшинский район».

   3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                А.А.Бочарова